Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2374/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal construção de área
de lazer em área pública,
localizada na Rua Riachuelo
próximo ao cruzamento com a
Rua Paulo de Moraes, no
Centro, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada construção de área de lazer em área pública,
localizada na Rua Riachuelo próximo ao cruzamento com a Rua Paulo de
Moraes, no Centro, neste município

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores e comerciantes ali de
perto do local, pedindo para que no local seja instalada uma área de lazer, pois
o espaço poderia ser melhor aproveitado pela população.

“Dr. Tancredo Neves”, em 22 de julho de 2021.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5V1J7N4C6P8N2N5
		2021-07-26T13:57:19-0300